
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Тихоокеанский государственный университет»

, . ПРИКАЗ /
ТХ 05\ Хабаровск № 059 j 55Т

Г О направлении на практику обучающихся кафедры ФК и БУ ИЭУ-]

В соответствии с учебным планом, календарным учебным графиком и на 
основании личных заявлений обучающихся, заключенных с организациями 
договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для прохождения производственной практики: практики по 
получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности (в 
том числе технологической практики, педагогической практики) с 14 июня 2020 года 
по 11 июля 2020 года следующих обучающихся 1 курса очно-заочной формы 
обучения направления 38.04.08 "Финансы и кредит", магистерская программа 
"Финансы и кредит", согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заведующего кафедрой 
"Финансы, кредит и бухгалтерский учет" Е.А. Кардовскую.

Проректор С.А.Ковальчук



Общий лист согласования

К проекту документа: Приказ о направлении на производственную практику ФК(ам)оз-91

Ход основного согласования

Подразделение Должность ФИО
Дата и время

Решение Комментарии Подписьпоступления окончания

Кафедра финансов 
кредита и 
бухгалтерского 
учета

и.о. зав. каф Е.А Кардовская 
(исп. Т.В. 
Береговых)

28.04 2020 15:52
(Моск: 28.04.2020
09:52)

28.04.2020 18:50
(Моск: 28.04.2020
12:50)

Согласен

Институт экономики 
и управления

Директор А.Е. Зубарев (исп. 
И.В. Кулик)

28.04.2020 18:55
(Моск: 28.04.2020
12:55)

29.04.2020 12:55
(Моск: 29.04.2020
06:55)

Согласен

ЦПРиСК специалист И.В. Щербакова 29.04.2020 13:14
(Моск: 29.04.2020
07:14)

29.04.2020 16:32
(Моск: 29.04.2020
10:32)

Подписать

ЦПРиСК руководитель 
центра

М.А. Дьякова 29.04.2020 16:39
(Моск: 29.04.2020
10:39)

29.04.2020 16:57
(Моск: 29.04.2020
10:57)

Подписать

Исполнитель: А.Н. Захарова - специалист по УМР, ФКиБУ/ИЭУ/ТОГУ

Согласование в электронном виде подтверждено; Бутырина Л. А.

Распечатано из СЭД, 08.05.2020,12:08:32



Прилож
ение 1

ю — № п/пМ
Ф

К

М
Ф

К Аббревиатура направления 
(специальности)

Х
олкина

К
сения

А
лександров 

на Титова 
Екатерина 
О

леговна ФИО обучающегося

Ф
К

(ам)о
з-91

Ф
К

(ам)о
з-91

Группа

№
059/378- 

Ф
К

иБУ от 
28.04.202 

0 не 
требуется

Договор на практику

К
ГБ 

П
О

У

Ф
ГБ 

О
У

 
В

О Организационно-правовая форма

"Х
абаровский 

автомеханическ 
ий колледж

"

ТО
ГУ

, П
ланово­

финансовое 
управление

Наименование организации

г.Х
абаровск

г.Х
абаровск

Город

К
аминск 

ая Т.Е.

К
арловск 

ая Е.А
. ФИО руководителя от кафедры

Чемери 
на С

.В
.

К
арлове 

кая Е.А
.

ФИО руководителя от 
организации

01 Условие обучения


